

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dot. postępowania przetargowego nr 03/2021 Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 pochodzących z Zakładu Zagospodarowania Odpadów prowadzonego przez Częstochowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Sobuczynie

Zarząd Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Sobuczynie informuje, że w toku trwającego postępowania przetargowego nr 03/2021 do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Czy istnieje możliwość odbiorów balastu w formie zbelowanej? Jeśli tak to jaka ilość będzie możliwa do odebrania w takiej formie (zbelowanej)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie ma możliwości odbioru balastu w formie zbelowanej – pkt 4.2.6. SWZ.

Pytanie 2

Czy odpady można odbierać naczepami typu ruchoma podłoga lub firanka?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje zawarte są w pkt 4.2.10. SWZ.

Pytanie 3

Proszę o podanie minimalnej gwarantowanej wagi ładunków odpadów oraz szacunkowej średniej wagi ładunków dla standardowych naczep typu ruchoma podłoga luba firanka.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że minimalna waga uzależniona jest od rodzaju podstawionego środka transportu oraz firmy transportowej, która wyraża lub nie wyraża zgody na zagęszczanie odpadów za pomocą łyżki poprzez „ubijanie odpadów”.

Pytanie 4

Proszę o określenie minimalnej wagi odpadów, jaka zostanie przekazana odbierającemu w okresie obowiązywania zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszelkiego rodzaju informacje dot. minimalnej wagi odpadów jaka zostanie przekazana odbierającemu w trakcie obowiązywania umowy zawarte są w pkt 4.2.3. SWZ.

Pytanie 5

Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zdjęcia odpadów znajdują się w Załączniku Nr 5A i 5B do SWZ.

Pytanie 6

Proszę o informację na temat średniego przewidywanego tygodniowego zapotrzebowania na odbiory (ile transportów)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że średnia tygodniowa ilość kursów zależy od tego jakim środkiem transportu będzie dysponował odbierający. Minimalne tygodniowe ilości odpadów zostały określone w pkt 4.2.3. SWZ.

Pytanie 7

Proszę o informację czy istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej odpadów będących przedmiotem przetargu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej na zasadach określonych w pkt 25.4. SWZ.

Pytanie 8

Czy odpady podczas procesu przetwarzania na Państwa instalacji przechodzą przez separatory metali żelaznych i kolorowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odpady przechodzą przez separator metali żelaznych.

Pytanie 9

Czy odpady mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na zbieranie odpadów 191212 wraz z oświadczeniem gwarantującym przekazanie ich dalej finalnie do procesu odzysku R1-R12?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza odbioru odpadów na podstawie decyzji na zbieranie odpadów 191212 wraz z dostarczeniem potwierdzenia finalnego odzysku w procesie R1 – R12.

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SWZ odpady powinny bezpośrednio trafiać do procesu R1 lub R12.

Pytanie 10

Czy zamawiający dopuszcza próbne odbiory materiału w celu weryfikacji jakości odpadu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza próbnych odbiorów.

Pytanie 11

Proszę o podanie składu/morfologii odpadu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada takich danych.

Pytanie 12

Ile % odpadu selektywnego zawiera balast?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiotowe odpady o kodzie 19 12 12 stanowią frakcję odpadów balastowych o wartości energetycznej z procesu sortowania zmieszanych odpadów komunalnych (pkt 4.2.4. SWZ) oraz rozdrobnionych odpadów wielkogabarytowych (pkt 4.2.5. SWZ).

Pytanie 13

Ile % odpadu komunalnego zawiera balast?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiotowe odpady o kodzie 19 12 12 stanowią frakcję odpadów balastowych o wartości energetycznej z procesu sortowania zmieszanych odpadów komunalnych (pkt 4.2.4. SWZ) oraz rozdrobnionych odpadów wielkogabarytowych (pkt 4.2.5. SWZ).

Pytanie 14

Jaki jest % zanieczyszczenia papierem, szkłem i tekstyliami?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada takich danych.

Pytanie 15

Ile jest frakcji tworzywowej w odpadzie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada takich danych.

Pytanie 16

Czy zamawiający dopuszcza zagospodarowanie odpadów poprzez unieszkodliwianie w procesie D5 (składowanie)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zagospodarowania odpadów poprzez unieszkodliwianie w procesie D5 (składowanie)

Pytanie 17

Czy zamawiający posiada aktualne badania pozwalające na składowanie odpadu, który jest przedmiotem postępowania przetargowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zagospodarowania odpadów poprzez unieszkodliwianie w procesie D5 (składowanie), w związku z czym pytanie nie dotyczy treści SWZ.

Pytanie 18

Czy odpady mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na zbieranie odpadów 191212 wraz z dostarczeniem potwierdzenia finalnego procesu unieszkodliwiania w procesie D5?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza odbioru odpadów na podstawie decyzji na zbieranie odpadów 191212 wraz z dostarczeniem potwierdzenia finalnego unieszkodliwiania w procesie D5.

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SWZ odpady powinny bezpośrednio trafiać do procesu R1 lub R12.

Pytanie 19

Czy odpady mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na zbieranie odpadów 191212 wraz z dostarczeniem potwierdzenia finalnego procesu odzysku w procesie R1?

Odповідź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza odbioru odpadów na podstawie decyzji na zbieranie odpadów 191212 wraz z dostarczeniem potwierdzenia finalnego odzysku w procesie R1.

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SWZ odpady powinny bezpośrednio trafiać do procesu R1 lub R12.

Sobuczyna, ²⁵.....05.2021r.

WICEPREZES

mgr inż. Krzysztof Sławiński

P R E Z E S

mgr Robert Kalinowski

Częstochowskie
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.
SOBUCZYNA, ul. Konwaliowa 1
42-263 Wrzosowa
Konto Nr 80 2030 0045 1110 0000 0204 1000
Oddział Operacyjny BGŻ w Częstochowie
IDG 150370003, NIP 573-22-44-760, KRS 0000951070